ADRESAR KP 1. TRIDY (2024 - 2025)

David Novak
Skuplna’F Soutéie davido.novak@seznam.cz
737 845 501

David Novak

TJ Sovkol Kostelec
nad Cernymi lesy
”A“

davido.novak@seznam.cz

737 845 501

C[rei [JDe

Komenského 527, Kostelec n.C.L, drahy 1-4

-
g
o

Jitka Drabkova

drabci@gmail.com

TJ Sokol Benesov

)

”C“ 606 719 125
“‘ TyrSova 438, Benesov, drahy 1-4
A Jan Volhejn
v . .
Kuzelky Tehovec B volhejnjan@seznam.cz
”B“ \ 724 655 865

Za Hospodou 5, Tehovec, drahy 1-2

-
g
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Roman Weiss

weiss.roman@seznam.cz

KK Kolin ,,B*

602 325 230

=)

TyrSova 759, Kutna Hora, drahy 1-4

Jifi Halfar

jiri.halfar@seznam.cz

T) Sparta Kutna
Hora ,,B*

603 255914

)

TyrSova 759, Kutna Hora, drahy 1-4

-
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Jan Kozdk

jankoner@seznam.cz

TJ Neratovice

)

724903 240

e
B

‘ Berty Piruncikové 31, Neratovice, drahy 1-2



Ji¥i Rehof st.

kosmos.gregor@seznam.cz

KK Kosmonosy ,,D“
606 616 094

)

Hradistska 850, Kosmonosy, drahy 3-6

.
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Josef Hejduk

lhotka-kuzelky@seznam.cz

TJ) Lhotka , A"

)

724 159 039

Horejsi 45, Lhotka, drahy 1-2
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Jaroslav Chmel (Véclav Sefl)

v-sefl@seznam.cz

TJ Kovohuté
Pribram ,,B*

)

JCh: 704 407 450 (VS: 737 747 291)

Pribram IV 530, Pfibram, drahy 1-2

.
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Hana Barborova

barborova@tiscali.cz

T) Sparta Kutna
Hora ,,C“

)

607 616 781

TyrSova 759, Kutnd Hora, drahy 1-4

.
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Lubos Trna

lubos.trna@seznam.cz

KK Vlasim ,,C*

)

603 554 352

Svatopluka Cecha 950, Vlagim, drdhy 1-2
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Marie Sturmova

marie.sturmova@email.cz

KK Sadska ,,B“

)

737 941 003

.
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U Stadionu 1471, Podébrady, drahy 1-4

Jifi Milacek

jirkamilka@gmail.com

KK Jifi Podébrady
’,B“

608917 161

)

“‘ U Stadionu 1471, Podébrady, drahy 1-4
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